
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8413  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 31 de Marzo de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 173-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 26.03.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 201 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 163 expedientes de Título Profesional y 25 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 157 de fecha 31.03.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 1075-2017-
CU-UNFV de fecha 12.06.2017; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 
 

1. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS    
       

GRADO DE BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AGUILAR SALAS ROXANA 27 164 124358 

2 CARRION RODRIGUEZ ALDO GIOVANNI 27 164 124359 

3 FLORES CARDENAS KARINA MARGOT 28 164 124360 

4 NIÑO DE GUZMAN IBAÑEZ YHAIR ALBERTO 28 164 124361 

5 OSORES VILCHEZ KAREN EDITH 28 164 124362 

 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 02 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE ECONOMISTA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACCINELLI VILLENA LEIDY K'SANDRA 74 106 92895 

2 AVALOS YATACO VICTOR MANUEL 74 106 92896 

3 BENITES RAMOS MAYRA ALEJANDRA 74 106 92897 

4 ESTELA VALENZUELA ROXANA 74 106 92898 

5 FANARRAGA BOLIVAR BRENDA CRISTHEL 75 106 92899 

6 FLORES LIMASCCA ELIZABETH 75 106 92900 

7 GUERRERO LUNA ISABEL 75 106 92901 

8 GUERRERO ROMAN KELLY GERALDINE 75 106 92902 

9 HUAPAYA SOSAYA YOLANDA DEL PILAR 76 106 92903 

10 INCA BEDON YOHANNA HELEN 76 106 92904 

11 LALUPU MARCELO ANABELL MARGARET 76 106 92905 

12 MENDOZA VEGA MARITHZA NATHALY 76 106 92906 

13 MIRANDA AVILA MARCO ANTONIO 77 106 92907 

14 OSORIO NAVARRO ROGER DANIEL 77 106 92908 

15 PALOMINO ESCOBAR GRUNDY BETTY 77 106 92909 

16 QUISPE HUAUYA YOSELIN GEORGINA 77 106 92910 

17 RICALDEZ TORRES PIERO ISRAEL 78 106 92911 

18 TORPOCO VASQUEZ OSCAR ALBERTO 78 106 92912 

 
2. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA    

       
GRADO DE BACHILLER EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACUÑA NUÑEZ CARLA ALEJANDRA 28 164 124363 

2 ARCE ALANIA RODRIGO ALFREDO 29 164 124364 

3 CASAS GOÑAS JHOYSI MARIA DEL CARMEN 29 164 124365 

4 DE LA TORRE ASTETE JOSE CARLOS 29 164 124366 

5 DONAYRE AGUILAR RODRIGO AUGUSTO 29 164 124367 

6 FAJARDO LOYOLA ALEXANDER 30 164 124368 

7 FLORES BANCAYAN CARLOS ALONSO 30 164 124369 

8 GONZALES JAIMES BRAYAN ENRIQUE 30 164 124370 

9 HURTADO CACERES IVAN 30 164 124371 

 

 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN QUÍMICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DIEGO RAMON LUZ MARIA 31 164 124372 

       
TÍTULO DE LICENCIADA EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DIESTRA CALDERON ANDREA JACKELINE 78 106 92913 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN QUÍMICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DAVILA ALVAREZ ANDREA MILAGROS 78 106 92914 

2 ROQUE MUCHA DAVID ALBERTO 79 106 92915 

 
3. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA    

       

GRADO DE BACHILLER EN CIENCIA POLÍTICA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALANYA CABRERA LIZETH SANDRA 31 164 124373 

2 APARICIO ELIZALDE XIMENA NATALY 31 164 124374 

3 ARENAS ORTIZ DIEGO PASTOR 31 164 124375 

4 CHAVEZ MORENO JORGE ANTONIO 32 164 124376 

5 QUISPE CENTENO LAURA ROXANA 32 164 124377 

6 SARCO MOLINA ANTONY JESUS 32 164 124378 

7 TORRES KARI KARINA MILKA ELIZABETH 32 164 124379 

8 ZAMORA CABANILLAS FIORELLA VANESSA 33 164 124380 

       

GRADO DE BACHILLER EN DERECHO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVARADO PAREDES GARY LEOVIGILDO 33 164 124381 

2 AYALA QUILICHE CARLOS EDWIN 33 164 124382 

3 BARRIOS PUCHOC YULEYSSI MAYRA 33 164 124383 

4 BRAVO ROMERO GRACIELA DEL PILAR 34 164 124384 

5 BRICEÑO WONG FRANCO MARCELLO MIGUEL 34 164 124385 

6 CAMONES RODRIGUEZ ROSA TERESA 34 164 124386 

7 CARRERO VEGA ROBERT JHAN CARLO 34 164 124387 

8 CASTILLO BELLO BRENDA SHARINNA 35 164 124388 

9 CORTEZ ZELADA DEYMANIA GANDI 35 164 124389 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 
Pág. 04 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN DERECHO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

10 COSTILLA BRAVO EDITH NATALIA 35 164 124390 

11 COTOS GONZA GERALDINE BEATRIZ 35 164 124391 

12 DE LA CRUZ AYALA GINA PAOLA 36 164 124392 

13 ESTRADA EVANGELISTA ROOS ANGELA 36 164 124393 

14 FLORES CORNEJO FABIAN OSIRIS 36 164 124394 

15 FLORES FLORES JERSON ALBERTO 36 164 124395 

16 GADEA YUPANQUI FIORELA TREISSY 37 164 124396 

17 GAMARRA INFANTE LADY ALEXANDRA 37 164 124397 

18 GARCIA GUTIERREZ ANGIE SOFIA 37 164 124398 

19 GARCIA QUIROZ MILAGROS DEL SOCORRO 37 164 124399 

20 GONZALES HUARHUACHI MELANIE MARIELLA 38 164 124400 

21 GUERRA NINA JANET ELIZABETH 38 164 124401 

22 GUZMAN MENENDEZ MARIA CLAUDIA 38 164 124402 

23 HERNANDEZ CHUNGA ALEXANDRA PAMELA 38 164 124403 

24 HERRERA LAVADO KEYLA NICOLE 39 164 124404 

25 LAZARO RAMOS ELIZABETH ROSMERI 39 164 124405 

26 MALDONADO VELASCO STACY HILLARY 39 164 124406 

27 MANRIQUE BUSTAMANTE SAMANTHA ESTEFANIA 39 164 124407 

28 MAZA GASPAR GUAJAHIRA REYNA 40 164 124408 

29 MEDINA OBREGON MARGARETH LEIDY 40 164 124409 

30 MENDOZA PEREZ WENDY PAOLA 40 164 124410 

31 NUÑEZ AVILA SANDRA SAYURI 40 164 124411 

32 OBISPO ACHALLMA ANDREA KAREN 41 164 124412 

33 ORIHUELA PUMACCAHUA MARILUZ 41 164 124413 

34 PUSE GODOY GIAN FRANCO JESÚS 41 164 124414 

35 QUEVEDO VERA DENNYS EDUARDO 41 164 124415 

36 QUISPE BRAVO ALEJANDRA 42 164 124416 

37 QUISPEALAYA CORDOVA GRECIA YHAZMIN 42 164 124417 

38 RAMIREZ TREJO JORDY ARCADIO 42 164 124418 

39 REYES MARZANO ANTOLIN ELVIO 42 164 124419 

40 ROCA RAMIREZ LIZ 43 164 124420 

41 RODRIGUEZ RAMIREZ DINO GIANMARCO 43 164 124421 

42 ROMERO CANCHO ANGIE ANAIS 43 164 124422 

43 ROSALES VALDEIGLESIAS SHEYLA BEATRIZ 43 164 124423 

44 RUIZ SORIANO ESTEFANY BRIGITH 44 164 124424 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN DERECHO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

45 SALAZAR LOPEZ DIANA VANESSA 44 164 124425 

46 SANTO CARRASCO KATHYA JIMENA 44 164 124426 

47 SARMIENTO ROSALES KEIKO MILUZCA 44 164 124427 

48 SOTOMAYOR TUYRO OLGA MAYUMI 45 164 124428 

49 TIMOTEO VENTURO JOSE LUIS 45 164 124429 

50 TORRES RAMOS PAMELA BIGILLY 45 164 124430 

51 UCHUIPOMA AYALA JUAN ALEJANDRO 45 164 124431 

52 VARA CASTRO KATTERINE 46 164 124432 

53 VEGA PACHECO ROSMELI 46 164 124433 

54 VIZCARRA URBAY DIANA PRETELLY 46 164 124434 

 
4. FACULTAD DE EDUCACIÓN    
       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ADCO ARCOS PATRICIA JESSICA 46 164 124435 

2 ALEGRÍA CONDORI NÉSTOR ROLANDO 47 164 124436 

3 ALTAMIRANO CUARESMA DAISY YASMÍN 47 164 124437 

4 ALVAREZ GOMEZ ANGELA ROSMERY 47 164 124438 

5 ARCAYA PINEDO MILAGROS MELINA 47 164 124439 

6 ARI FERNÁNDEZ CARMEN DEL PILAR 48 164 124440 

7 BAGADE   NISHANT ASHOK 48 164 124441 

8 CANO YÁÑEZ CARLOS JOSÉ 48 164 124442 

9 CASAHUAMAN SANCHEZ MARIA ELIZABETH 48 164 124443 

10 CASTILLO LAZO JEYMI BRIGITH 49 164 124444 

11 CHUMAN VASQUEZ EDITH GIOVANA 49 164 124445 

12 CONDORI SANCHEZ MIRIAM JESSICA 49 164 124446 

13 COTERA PACHECO ROBERTO 49 164 124447 

14 ESPINOZA CHIARA DOLKA MACEDONIA 50 164 124448 

15 FERNANDEZ REYNA CARMEN ELENA 50 164 124449 

16 GOMERO SAAVEDRA SARAÍ BETSABÉ 50 164 124450 

17 GONZÁLES FAJARDO NORKA JACQUELINE 50 164 124451 

18 GONZALES ROJAS GIAN ALFONSO 51 164 124452 

19 GONZALES SALAZAR ANGEL ENRIQUE 51 164 124453 

20 LANDIVAR TINOCO SAID BADIR ELHI 51 164 124454 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

21 MAMANI TTITO LUIS ALBERTO 51 164 124455 

22 MARTICORENA ARAUJO TANIA KESHIA 52 164 124456 

23 MENDOZA HUAMÁN PAÚL STEVEN 52 164 124457 

24 MEZA VALDIVIANO ZOILA YGNASIA 52 164 124458 

25 ÑAUPAC CALVO LUISA 52 164 124459 

26 ORDERES ANGLAS ROSARIO DEL PILAR 53 164 124460 

27 OSORIO SOLANO YASMÍN CATHERINE 53 164 124461 

28 PARIONA CHUCHÓN YANET 53 164 124462 

29 PEDROZO SORIA PETER ALEXANDER 53 164 124463 

30 PEREDA UCEDA ROY JEAN PIERRE 54 164 124464 

31 PITTAR LIBIAS KIMBERLY THALÍA 54 164 124465 

32 RAMIREZ REYNALDE WILDER 54 164 124466 

33 RAMOS ILLESCAS FELIX ARMANDO 54 164 124467 

34 REYES DOMINGUEZ MARIANA TEODOCIA 55 164 124468 

35 REYNOSO HUANCAHUARI BRISA MARY 55 164 124469 

36 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIANELLA JESSICA 55 164 124470 

37 SÁNCHEZ MONTENEGRO OSWALDO JUNIOR 55 164 124471 

38 SÁNCHEZ YOMONA SANDRA YOSELÍN 56 164 124472 

39 SANDOVAL PEÑA MARICARMEN 56 164 124473 

40 SOTO TENORIO LUIS ANGEL 56 164 124474 

41 SUAREZ CASANA CARLOS ENRIQUE 56 164 124475 

42 TORRES APESTEGUI ANGELA SHIRLEY 57 164 124476 

43 TORRES VILLACORTA ANA LUCÍA 57 164 124477 

44 TUMIALÁN TOVALINO KELSEY CRISTOPHER 57 164 124478 

45 VERASTEGUI ZAPATA KARLA BIANCA 57 164 124479 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

 
Pág. 07 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN FÍSICA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 HINOSTROZA EVANGELISTA GIOVANA 79 106 92916 

       

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN INICIAL   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANTÓN GONZALES KAREN GABRIELA 79 106 92917 

2 CHAPOÑAN QUISPE YSABEL YANNET 79 106 92918 

3 DE SOUZA FERREIRA NUÑEZ CAROLINA FABIOLA 80 106 92919 

4 GONZALES AGUERO KARLA PALOMA 80 106 92920 

5 GONZALO CASAS LUISA TRINIDAD 80 106 92921 

6 GUADALUPE GARCIA KATTY LESLY 80 106 92922 

7 LOPEZ SANTILLAN ELIZABETH TERESA 81 106 92923 

8 MAMANI SALCEDO ERIKA 81 106 92924 

9 MENDOZA OBISPO FLOR DE MARIA 81 106 92925 

10 OMAREDA CHINCHAY CLAUDIA ROSSANA 81 106 92926 

11 ORESTE SALVADOR MIRIAM 82 106 92927 

12 PACO PRUCIL MARIA IRIS 82 106 92928 

13 PAREDES ESPINOZA CINTHIA MARILYN 82 106 92929 

14 TACUCHE NALVARTE ROSA LIDIA 82 106 92930 

       

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN PRIMARIA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BERMÚDEZ MEZA CRISTEL MÉLANIE 83 106 92931 

2 LEZAMA SANTIAGO GLORIA ELIZABETH 83 106 92932 

3 MAMANI LARA KATHERINE 83 106 92933 

4 MAMANI MARTINEZ SONIA ISABEL 83 106 92934 

5 MINAYA CERRUDO KATHERINE MARLENE 84 106 92935 

6 PEDROSO ARTEAGA FLOR MARIBEL 84 106 92936 

       

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN PRIMARIA, ESPECIALIDAD: EDUCACIÓN ESPECIAL 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DELGADO DELGADO LIZBETH MARIBEL 84 106 92937 

2 MALDONADO DE LA CRUZ MARLENY ZORAIDA 84 106 92938 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE LICENCIADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA. ESPECIALIDAD: 

MATEMÁTICA Y FÍSICA       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ROSALES SAYRITUPAC EVELYNG CELINDA 85 106 92939 

       

CIENCIAS HISTÓRICO SOCIALES       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ATEQUIPA VILCA JUANA IRIS 85 106 92940 

2 CONTRERAS GONZALES CYNTHIA ESTHEFANIA 85 106 92941 

3 INCA ROMAN YEDY CAROL 85 106 92942 

4 SANCHEZ CONCHA FIORELLA LESLY 86 106 92943 

       

HISTORIA Y GEOGRAFÍA       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHAVEZ PACHAS MARLENY RUTH 86 106 92944 

       

IDIOMAS: INGLÉS       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 QUISPE CONDORI KATERIN LUCY 86 106 92945 

2 TRILLO MARTINEZ LILIANA 86 106 92946 

       

LENGUA Y LITERATURA       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MEDRANO DIAZ KAREM PAMELA 87 106 92947 

       

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN, ESPECIALIDAD: INGLÉS  CUDED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CURONISY VELARDE ALEXANDRA 87 106 92948 

2 FLORES DAORTA KAREN VANESSA 87 106 92949 

3 LÓPEZ TARAZONA LUDOMINA 87 106 92950 

4 MOROTE PACO RICARDINA CRISTINA 88 106 92951 

5 OVIEDO CORTEZ JESSY VILMA 88 106 92952 

6 PEREZ HERENCIA TANIA MAGALY 88 106 92953 

7 ULLOA RUÍZ YANINA VERÓNICA 88 106 92954 

8 YAÑEZ HUAYTAYA VANESSA ELIZABET 89 106 92955 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE LICENCIADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA. ESPECIALIDAD: 

MATEMÁTICA Y FÍSICA       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACUÑA ALARCON FREDDY 89 106 92956 

       

CIENCIAS HISTÓRICO SOCIALES       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANTEZANA CAMPOS ANGEL ANTHONY 89 106 92957 

2 ESQUEN GARCIA OSCAR JOAO 89 106 92958 

       

FILOSOFÍA Y CIENCIAS SOCIALES       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 HUAMÁN RUBIO HENNER JESUS 90 106 92959 

       

IDIOMAS: INGLÉS       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 NECIOSUP ESQUIVEL CRISTHIAN EDUARDO 90 106 92960 

       

LENGUA Y LITERATURA       

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CASAVERDE CASTILLO DIOGENES 90 106 92961 

2 MAMANI ABANTO HANS 90 106 92962 

       

TITULO DE LICENCIADA EN EDUCACIÓN, ESPECIALIDAD: INGLÉS  CUDED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARBOZA DIETZ DENNIS ALFREDO 91 106 92963 

2 MEDINA YCAZA OSCAR RAUL 91 106 92964 

3 ORIZANO ASTO LUIS FELIX 91 106 92965 

4 SILVA DEL-AGUILA EDGAR ALEXANDER 91 106 92966 

5 SOPLA CHIGNE KARL LAUREANO 92 106 92967 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

5. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABREGU TUESTA ROSA ELENA 58 164 124480 

2 ANGELES DE LA CRUZ MARTIN 58 164 124481 

3 HOYOS CHAMOCHUMBY GARY HANZ 58 164 124482 

4 MARI MEZA BRANDO JUAN 58 164 124483 

5 MITA PUMA GABRIEL 59 164 124484 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANGELES DE LA CRUZ CARLOS 59 164 124485 

2 BALLLARTE GRANADOS MIGUEL ANGEL 59 164 124486 

3 BAZAN NAVARRO OMAR NABIL 59 164 124487 

4 CASTRO DÍAZ GERMAN ALENXANDRER 60 164 124488 

5 CHECCA CASIMIRO KENYI STHEVEN 60 164 124489 

6 DAVALOS CORDOVA VICTOR FELIX 60 164 124490 

7 HUAMANI CARDENAS RAY RENZO 60 164 124491 

8 MACHACA AUQUI CINDY RACILA 61 164 124492 

9 MACHACUAY SIUCE ALFREDO MARTIN 61 164 124493 

10 MANRIQUE MIRANDA SIXTO 61 164 124494 

11 PALIAN AVILA EDUARDO ANDRE ERNESTO 61 164 124495 

12 PANDO FLORES PAUL STEVEN 62 164 124496 

13 PAUCARIMA SALCEDO MOISES DAVID 62 164 124497 

14 RIOS HOLSEN JAIME JUNIOR 62 164 124498 

15 SEQUEIROS ASCENCIO ALFREDO ESTANISLAO 62 164 124499 

16 TEJADA APAYCO MARTIN HAROLD 63 164 124500 

17 TIPIAN ALDAZABAL EDINSSON ALONZO 63 164 124501 

18 ZUÑIGA ESPINOZA DENNIS GERMAN 63 164 124502 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BERROSPI ESTEBAN CARLOS 63 164 124503 

2 CHAVEZ MAURICIO ROGERS CESAR 64 164 124504 

3 GRANADOS NAVARRO FERNANDO ANGEL 64 164 124505 

4 GUTIERREZ DIAZ JANETH 64 164 124506 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

5 PILCO CRISOSTOMO RAUL 64 164 124507 

6 SANTANA LLACZA ROBINZON 65 164 124508 

7 YANAC ROQUE HENRY MIKE 65 164 124509 

8 YAPU YAPO CHRISTIAN JOSEPH 65 164 124510 

9 ZAMORA PAREDES CHRISTIAN ANTONIO 65 164 124511 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AHUMADA SERNAQUE GEMERSON GUSTAVO 66 164 124512 

2 ROJAS AGUILAR RONALD GERARDO 66 164 124513 

3 VARGAS MELENDEZ PETER MIGUEL 66 164 124514 

       
TÍTULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AREVALO SALAS ERINNA EVELYN 92 106 92968 

2 CRUZ HUAMAN CYNTHIA 92 106 92969 

3 HEREDIA OROZCO DIEGO ANTONIO 92 106 92970 

4 HUAPAYA HUAPAYA LESLIE PATRICIA 93 106 92971 

5 MORALES OROPEZA PAULO JESÚS MANUEL 93 106 92972 

6 PANIAGUA MURGA CARLA PATRICIA 93 106 92973 

7 ROMANI AYALA JARLY CLEVER 93 106 92974 

       
TÍTULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ESPINOZA NIZAMA ABNER DAVID 94 106 92975 

2 GOICOCHEA VILELA DIEGO ALEJANDRO 94 106 92976 

       
TÍTULO DE INGENIERO INFORMÁTICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHAMBI SALVIO JERSY JULIO 94 106 92977 

2 DELGADO GAMERO DEIVY JONATHAN 94 106 92978 

3 ORELLANA ALBORNOZ ANTHONY BRAYAN 95 106 92979 

4 PUTUQUIA CORDOVA JULIO ENRIQUE 95 106 92980 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE INGENIERO MECATRÓNICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CANCHO OSORIO EDERSON FRANS 95 106 92981 

2 CASTRO WONG RITA GERALDINE 95 106 92982 

3 HERENCIA MILLA IVANOVICH DANAYEN 96 106 92983 

 
6. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO   

       

TÍTULO DE INGENIERO AMBIENTAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABAD ANTAURCO JULISSA ROMINA 96 106 92984 

2 CISNEROS VILLACORTA LUIS DANIEL DE JESUS 96 106 92985 

3 PAREDES GUERRERO KATHERINE LISSETT 96 106 92986 

4 RABANAL TORIBIO ANALI KAREN 97 106 92987 

5 VELARDE VALLEJO CARLOS ANDRES 97 106 92988 

6 WONG LAU MARK WAY TING 97 106 92989 

 
TÍTULO DE INGENIERO EN ECOTURISMO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SALINAS CARDENAS MERCEDES FIORELLY 97 106 92990 

2 TIPIANI RIOS LIZ ESTRELLA 98 106 92991 

 
TÍTULO DE INGENIERO GEÓGRAFO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AMAYA SANTIAGO MEDDALY SUDEY 98 106 92992 

2 PRADO HUERTA ANDRES EUGENIO 98 106 92993 

3 RAMOS PERALTA ROGER 98 106 92994 

4 RODRIGUEZ LARREATEGUI RUBY ELENA 99 106 92995 

5 VIDAL GUARNIZ KAREN LIZETH 99 106 92996 

 
7. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS    

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 APOLINARIO ABREGO VANESSA FABIOLA 66 164 124515 

2 BRANDAN MOSQUERA ALADINO HECTOR 67 164 124516 

3 GONZALES FLORES LILIAN NATALY 67 164 124517 

4 TOLEDO MONTENEGRO SHEYLA RUTH 67 164 124518 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACEVEDO MARTINEZ RUDDY ENRIQUE 67 164 124519 

2 BAUTISTA CUETO JHAIR FERNANDO 68 164 124520 

3 CAMPOS QUISPE SARA IRIS 68 164 124521 

4 FLORES TARMEÑO KEVIN PETER 68 164 124522 

5 GONZALES MUCHA ROBERTO JAVIER 68 164 124523 

6 GONZALES ROJAS BRUNO SEGUNDO 69 164 124524 

7 JOYO MALASQUEZ FRANK NESTOR 69 164 124525 

8 MOLINA VERA KEVIN ARNOLD 69 164 124526 

9 NAJARRO VEGA RICHAR 69 164 124527 

10 PEREZ ROSAS JORDAN ALDAIR 70 164 124528 

11 PRADA SILVA FÉLIX JOSELITO GEANCARLOS 70 164 124529 

12 PRIETO CHAVEZ ALEXANDER 70 164 124530 

13 QUISPE DE LA CRUZ EVELYN 70 164 124531 

14 RODRIGUEZ PEREZ IRVIN JOSE 71 164 124532 

15 SALDAÑA BODERO ALVARO RODOLFO 71 164 124533 

16 SAYAJO OCHANTE GONZALO 71 164 124534 

17 SEVINCHE TRINIDAD KEVIN 71 164 124535 

18 SOLANO ROJAS EDGAR 72 164 124536 

19 SUAREZ ROMERO ALEXANDER CRISTHIAN 72 164 124537 

20 SULLCA CCARAMPA BRAYAN RAUL 72 164 124538 

21 VALVERDE PALACIOS ANGEL LIVANO 72 164 124539 

22 YAMASHIRO NOEL EDUARDO ENRIQUE 73 164 124540 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BOLO DE LA CRUZ BRAYAN TEOFILO 73 164 124541 

2 CARHUATOCTO MOROCHO GLENDER HERNAN 73 164 124542 

3 GUERRERO TOLENTINO KEVIN DANIEL 73 164 124543 

4 HUARACA TORRE CYNTHIA ELVIRA 74 164 124544 

5 HUAROMA GRANADOS LUIS MIGUEL 74 164 124545 

6 TAMBILLO CARDOZO JUAN ANTONIO 74 164 124546 

7 ULLOA ALE JORDI ENMANUEL ROLANDO 74 164 124547 

8 VIVANCO CHIRRE ANGEL 75 164 124548 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ATAUJE YANCE DANIEL IVAN 75 164 124549 

2 BERROCAL LIBERATO ELIZABETH GIOVANNA 75 164 124550 

3 CARRIZALES MACHACA WILBER ORLANDO 75 164 124551 

4 CASTILLEJO RAMIREZ ROBERT JORDI 76 164 124552 

5 ELGUERA GALLO ARIANA 76 164 124553 

6 GOYA HUACCHARAQUI SHEYLA YAQUELIN 76 164 124554 

7 ROSALES CANGANA KELLY GIADIRA 76 164 124555 

8 SUSAYA MACHAHUA LUIS ENRIQUE 77 164 124556 

9 VILLENA JARA JESUS ELIAS 77 164 124557 

       

TÍTULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BAZAN RAMIREZ MIGUEL ANGEL 99 106 92997 

2 CCENCHO PARI JOSE LUIS 99 106 92998 

3 CUSMA ORTIZ JOSE ADOLFO 100 106 92999 

4 HUARANCCA CAHUANA LUIS 100 106 93000 

5 JARA CASTRO PAOLA FIORELLA 100 106 93001 

6 LIMACHE SIGUENZA LUIS HERNAN 100 106 93002 

7 MARIN MUÑOZ WILFREDO 101 106 93003 

8 MEDINA PARI JUDITH ELENA 101 106 93004 

9 PADILLA CRUZ JUAN MARTIN 101 106 93005 

10 PORRAS ARIAS KATHERINE LUZ 101 106 93006 

11 RIOS GOMEZ HARRY JEAN 102 106 93007 

12 SORTIJA LUQUE NANCY VERONICA 102 106 93008 

13 TAPIA QUILLAY JENNIFER 102 106 93009 

       

TÍTULO DE INGENIERO DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABANTO SALDAÑA MANUEL EDGARD 102 106 93010 

2 BARTRA QUISPE JESUS JONATHAN 103 106 93011 

3 CERPA SALAS ROY EINER 103 106 93012 

4 CHAVEZ DE-LOS-SANTOS FELIPE EDUARDO 103 106 93013 

5 FLORES SANDOVAL INDIRA GRACE 103 106 93014 

6 GAMARRA PAREDES DAVID GIORDI 104 106 93015 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE INGENIERO DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

7 HINOSTROZA PORRAS WILLIAM MICHAEL 104 106 93016 

8 HUAUYA RIOS WILLIAM 104 106 93017 

9 ORTIZ DE ORUE ZAVALETA JEFFER 104 106 93018 

10 VILLEGAS CONDE IVONN CATHERINE 105 106 93019 

11 VIRHUEZ NIETO GREGORY PAOL 105 106 93020 

12 YAURI LAPA MARIA 105 106 93021 

       

TÍTULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 FLORES ALE HELBERT GIOVANNI 105 106 93022 

2 GUTIERREZ LUQUE RICARDO 106 106 93023 

3 LOAYZA ALVAREZ DAVID ABRAHAM 106 106 93024 

4 MIRANDA CHAVEZ WENDEL JOEL 106 106 93025 

5 QUISPE LLOCLLA LUIS ALBERTO 106 106 93026 

6 ROJAS GOMEZ JEAN PAUL ANDERSON 107 106 93027 

7 UZURIAGA CALDERON CRISTIAN REY 107 106 93028 

8 ZAYERZ TOLEDO OSCAR ANTONIO 107 106 93029 

       

TÍTULO DE INGENIERO INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CANDELARIO HUAMAN EDINSON PELAYO 107 106 93030 

2 GUZMAN RIVADENEYRA ANDERSON JESUS 108 106 93031 

3 ORTIZ BUELOT IVAN UBALDO 108 106 93032 

4 ROSAS BERAUN ALBERTH STEEF 108 106 93033 

5 SANDOVAL PALOMINO CARLOS FAUSTO 108 106 93034 

6 TRUJILLO MORENO EDÚ TEÓFILO 109 106 93035 

 
8. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE"    

       

TÍTULO DE MÉDICO CIRUJANO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LAUREANO TINOCO JHONATAN RUBIÑOS 109 106 93036 

 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE LICENCIADO EN NUTRICIÓN    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MENDEZ CARBAJAL DANIEL FERNANDO 109 106 93037 

2 MUÑOZ CARPIO CAMILA ROSSANA 109 106 93038 

       

TÍTULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LUZA HERHUAY LORENA ALEJANDRA 110 106 93039 

       

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MENDOZA TORRES FRANKLIN RONALD 10 12 7552 

       

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CARDIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VILLANUEVA JULCAMORO WILSON RAFAEL 10 12 7553 

 
9. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA    

       

TÍTULO DE CIRUJANO DENTISTA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BONILLA MAGALLANES JACOBI 110 106 93040 

2 TRUJILLO MUJICA CAROLINA 110 106 93041 

 
10. FACULTAD DE PSICOLOGÍA    

       

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN:    

NEUROPSICOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANTUNEZ RODRIGUEZ MARILUZ ANTONIETA 10 12 7554 

2 CRUZ QUISPE ANA MARIA 10 12 7555 

3 GALEANO ANDRADES MIGUEL DARIO 11 12 7556 

4 GARCIA SANTIVAÑEZ ANA PAOLA 11 12 7557 

5 GONZALES PEÑA GYSSELA NIEVES 11 12 7558 

6 MORI DORIA MARCO ANTONIO 11 12 7559 

7 PAREDES AGUILAR ROSA ELVIRA 12 12 7560 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN:    

PROBLEMAS DE APRENDIZAJE    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ECHAVIGORIN VARGAS LOURDES SOLEDAD 12 12 7561 

       

PSICOTERAPIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VALENCIA TICONA IRENE ISABEL 12 12 7562 

       

PSICOTERAPIA FAMILIAR SISTÉMICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALDANA PRIMO GLADYS YLUMINADA 12 12 7563 

2 JONDEC SÁNCHEZ NANCY MILAGROS 13 12 7564 

3 MORALES BENDEZÚ ROSÍO DEL PILAR 13 12 7565 

       

TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALBUJAR CADENILLAS ZAYDA VILMA 13 12 7566 

2 ESTELA CEVALLOS MARIA JESUS 13 12 7567 

3 FERIA MACIZO MAGDA ELENA 14 12 7568 

4 HUAMAN GIRON JESUS HUMBERTO 14 12 7569 

5 HUAMÁN CANCHARI GIANNINA HILDA 14 12 7570 

6 MIRANDA SALINAS MAGDALENA MIRTHA 14 12 7571 

7 MORI LLACTA HUGO 15 12 7572 

8 OBREGÓN LÓPEZ GIULIANA MARGARITA 15 12 7573 

9 REYES PEREZ VILMA VALENTINA 15 12 7574 

10 ROCA ESCORCIA AGUEDA VERONICA 15 12 7575 

11 VEGA MUÑOZ BEATRIZ 16 12 7576 

 
11. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA    

       

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LARA ORTÍZ LUIS FRANCISCO 77 164 124558 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
 

 

Pág. 18 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8413 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD:    

LABORATORIO Y ANATOMIA PATOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVAREZ SANDOVAL KAREN LIZBETH 110 106 93042 

2 PULIDO COLINA ANGIE 111 106 93043 

3 ROMERO GOMEZ ARACELI GICELA 111 106 93044 

4 SÁNCHEZ DIAZ ELIZABETH CARMEN 111 106 93045 

5 SANDOVAL MALLMA MILAGROS SARITA 111 106 93046 

6 VERA ROJAS JOSEFINA 112 106 93047 

 
RADIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANICETO TEJADA HELEN ABIGAIL 112 106 93048 

2 ROMERO ECHEGARAY WILBERT RODRIGO 112 106 93049 

 
TERAPIA DE LENGUAJE    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALAYO RODRIGUEZ CYNTHIA ROSAURA 112 106 93050 

2 BARRETO ALVAREZ CYNTHIA SARAÍ 113 106 93051 

3 MARCELO VALDEZ EVELYN GIOVANNA 113 106 93052 

4 PIZARRO HUAICOCHEA CARMEN ROSA 113 106 93053 

5 RAMOS ROJAS GIOVANNI GERARD 113 106 93054 

6 YAUYO LÓPEZ SUSAN LEONOR 114 106 93055 

 
TERAPIA FISICA Y REHABILITACIÓN    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 JARA CHÁVEZ SHEYLA JOCELYN 114 106 93056 

2 RODRÍGUEZ BERMEJO EDITH MARLENE 114 106 93057 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


